mento linee Flegree - Treni Straordinari lunedi 14 aprile 2025

-~
- ' \ IN VIAGGIO
- DAL 1889

LINEA CUMANA

| Montesanto - Torregaveta

Categoria treno [sTRAORD] A [STRAORD| A [STRAORD| A [ STRAORD | STRAORD [ STRAORD | STRAORD [ STRAORD | STRAORD | STRAORD [ STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD [ STRAORD | STRAORD |
Numero treno | 92030 [ 9202 | 92100 | 9210 | 92130 | 9212 | 92200 [ 9220 | 92220 | 92230 | 9222 | 92300 | 9230 | 92330 | 9232 | 90000 | 90010 | 90030 | 90044 |
MONTESANTO 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:20 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:10 00:30 00:44
Corso V.Emanuele 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:24 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:14 00:34 00:48
FUORIGROTTA 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:27 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:17 00:37 00:51
Mostra - Stadio Maradona 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 | 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 | | |
Edenlandia 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 | 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 | | |
AGNANO 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 | 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 | | |
BAGNOLI 20:46 21:02 21:16 21:32 21:46 22:02 22:16 22:32 | 22:46 23:02 23:16 23:32 23:46 00:02 00:16 | | |
Dazio | 21:03 I 21:33 I 22:03 I 22:33 | | 23:03 | 23:33 | 00:03 | | | |
Gerolomini | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | | 23:08 | 23:38 | 00:08 | | | |
ARCO FELICE | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | | 23:16 | 23:46 | 00:16 | | | |
Lucrino | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | | 23:19 | 23:49 | 00:19 | | | |
Fusaro | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | | 23:24 | 23:54 | 00:24 | | | |
TORREGAVETA | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | | 23:26 | 23:56 | 00:26 | | | |

| Torregaveta - Montesanto

Categoria treno [stRaoRD| A [sTRAORD| A STRAORD| A [STRAORD| A [STRAORD| A | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD | STRAORD |
Numero treno | 91047 [ 9193 [ 92017 | 9201 [ 92047 [ 9203 | 92117 | 9211 [ 92147 [ 9213 | 92217 | 9221 [ 92247 | 9223 | 92317 [ 0:00 [ 92347 | 9233 | 90017 [ 90007 | 90037 | 90031 |
TORREGAVETA | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 00:08 | 00:32
Fusaro | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41 | 00:11 | 00:35
Lucrino [ 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:16 | 00:40
ARCO FELICE | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:19 | 00:43
Gerolomini | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 00:27 | 00:51
Dazio | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 00:01 | 00:31 | 00:55
BAGNOLI 19:47 20:03 20:17 20:33 20:47 21:03 21:17 21:33 21:47 22:03 22:17 22:33 22:47 23:03 23:17 23:33 23:47 00:03 00:17 00:33 00:37 00:57
AGNANO 19:49 20:05 20:19 20:35 20:49 21:05 21:19 21:35 21:49 22:05 22:19 22:35 22:49 23:05 23:19 23:35 23:49 00:05 00:19 00:35 00:39 00:59
Edenlandia 19:51 20:07 20:21 20:37 20:51 21:07 21:21 21:37 21:51 22:07 22:21 22:37 22:51 23:07 23:21 23:37 23:51 00:07 00:21 00:37 00:41 01:01
Mostra - Stadio Maradona 19:53 20:09 20:23 20:39 20:53 21:09 21:23 21:39 21:53 22:09 22:23 22:39 22:53 23:09 23:23 23:39 23:53 00:09 00:23 00:39 00:43 01:03
FUORIGROTTA 19:55 20:11 20:25 20:41 20:55 21:11 21:25 21:41 21:55 22:11 22:25 22:41 22:55 23:11 23:25 23:41 23:55 00:11 00:25 00:40 00:44 01:04
Corso V.Emanuele 19:59 20:15 20:29 20:45 20:59 21:15 21:29 21:45 21:59 22:15 22:29 22:45 22:59 23:15 23:29 23:45 23:59 00:15 00:29 | | |
MONTESANTO 20:03 20:19 20:33 20:49 21:03 21:19 21:33 21:49 22:03 22:19 22:33 22:49 23:03 23:19 23:33 23:49 00:03 00:19 00:33 | | |
| LINEA CIRCUMFLEGREA
\ Montesanto - Licola
Categoria treno STRAORD | STRAORD
Numero treno 52324 | 52348
MONTESANTO 23:24 23:48
Piave 23:30 23:54
SOCCAVO 23:33 23:57
Rione Traiano 23:35 23:59
La Trencia 23:39 00:03
PIANURA 23:44 00:08
Pisani 23:49 00:13
|Quarto Centro 23:53 00:17
QUARTO 23:56 00:20
| Quarto Officina 23:58 00:22
Grotta Del Sole 00:02 00:26
LICOLA 00:07 00:31

1oL L Jmlygt ool l’yg. perp 4 p & ITIMI‘ f\ﬁ‘l




